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' ; Datum sp|atľíost|:
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ExpedQvn|: příjemce: UEKJARNA

Bracco lmaging Czech s.r.o. Bracco Imaging Czech - Alloga Nemocnice Vyškov, p. o. Nemocnice Vyškov, p. o.

Novodvorská 994/138 Podle Trati 624/7 Purkyňova 421/36 Lékárna Nemocnice Vyškov

142 21 Praha 4 108 00 Praha 10 - Malešice 682 17 Vyškov Purkyňova 421/36
lČ: 24119393 682 17 Vyškov

DIČ: CZ24119393 lČ: 00839205

OR MS v Praze DIČ: CZ00839205

oddíl C. vložka 180266

Peněžnŕ ústav: Citibank Číslo Účtu:

Datum vystavěni faktury: 23.05.2017 Datum uskutečnéní zdanitelného plněni: 23.05.2017 Forma úhrady: PU

Faktura - daňový doklad

' bez DPH (CZK) DPH Fakturovaná částka (CZK)
Z toho pro 2.daň 10% 85,857.50 8,585.75 94,443.25

Celkem k úhradě 85,857,50 8,585.75 "' 94,443,25
Zaokrouhleno 0.00

.. Celkem k úhradě CZK: 94,443.25

Rekapitulace

Sazbä dph Základ DPH dist. DPH dist'it?utor PC celkem dist. Základ DPH lék) DPH lékárna PC celkem lék. Zisk

10% 85,857.50 8,585.75 94,443.25 104,601.00 10,459.00 115,060.00 20,616.75

15% 0.00 0.00 CLOD 0.00 0.00 0.00 0.00
Regulované

21% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0% 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
10% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15% 0,00 0.00 CLOD 0.00 0.00 0,00 0.00
Neregulované

21% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 CLOD 0.00
0% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cdkem - zboží 85,857.50 8,585.75 94,443.25 104,601.00 10,459.00 115,060.QQ 20,616.75
Služby 0.00 0.00 0.00 0.00 (LOD 0.00 0.00

DPH 10% 85,857.50 8,585.75 94,443.25 104,601.00 10,459.00 115,060.00 20,616.75
DPH 15% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0A)Q 0.00

DPH 21% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DPH 0% 0.00 0.00 0.00 0.00

, 0.00 0.00 0.00
,E

Celkem 85,857.50 '—J 8,585.75 A4,443.25 m/Í04,6OL® 10,459.00 115,060.00 20,616.75

Lékáma stanovuje svou prodejní cenu podle zásad cenové regulace. Uvedené prodejní ceny lékárny jsou nezávaznými doporučenými spotřebitelskými cenami (DPC)
Cena p©sahujIci maxlmálMcenu MF se vztahuje k dodávce před plalnostl současného ceníku a je ledy fakturována v soufadu s opatřením MF.
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Objednávka: 7001 437/2017
Ze dne: 22.05.2017

ID:

DODACÍ LIST
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Kód Název

Regulované přípravky - plný dopočet

0022077 iomeron 400 Inj. lx 2DOml

Seznam dodaných položek
Pňr. Pň. PC distAs PC dist./ks Celkem Úhrada

Pečeť ŠálŽé Ekp. DPH pc výr/ks - DPC lék./ks
dist.% oelk, % bez DPH s DPH s DPH VZP

50 MP6706A 08/21 10.CK) , 0.00 : 21.83 1,717.15 1,717.15 1,888.87 94,443.25
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Informace pro zákazníky
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objednávka
Odesilatel:
PřÔemce:

LÉKÁRNA NEMOCNICE VYŠKOV,příspěvková organizace
Purkyňova 36,Vyškov 682 01
Tel:
IČO: 00839205
DIČ: CZ-00839205

22/05/2017 14:40

Dobrý den,
Objednávám Iomeron 400 inj.sol. 1x200ml - 50ks.

Prosím o potvrzeni o přijetí objednávký a sdělení přibližného terminu dodáni.
Děkuji.
S pozdravem
pospIšňová

Nemocnice Vyškov, p.o
Purkyňova 36
68201 Vyškov
www.nemvy.cz

http:/'/webmail.nemvy.cz/webmail/ 24.5.2017
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Odpověď': Objednávka
Odesilatel:
příjemce:

Dobrý den,
Vaše objed návka je vypsa ná. Zboží dostanete cca ve střed u.
S pozdravem H|avsová

22/05/20i7 14:43

Centrum péČe o zákazníky
Alliance Healthcare
Podle Trati 624/7
108 00 Praha 10 - Malešice
Tel. : +420 800 310 101

-----Barbora PospIŠilová napsal(a):

Komu: bracco.objed
Od: Barbora PospIšibvá
Datum: 22.5.2017 14:40
Předmět: Objednávka

LÉKÁRNA NEMOCNICE VYŠKOV,přispěvková organizace

Purkyňova 36,Vyškov 682 01

Tel:517 315 635 KB Vyškov č.ú. 7939-731/0100

IČO: 00839205

DIČ: CZ-00839205

Dobrý den,

Objednávám Iomeron 400 inj.sol. 1x200ml - 50ks.

Prosím o potvrzení o přijetí objednávky a sděleni přibližného termínu
dodáni.

Děkuji.

S pozdravem
PospIŠilová

Nemocnice Vyškov, pa)

Purkyňova 36

http://webmail.nemvy.cdwebmail/ 24.5.2017
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68201 Vyškov

w\nv.nelnvy.cz

http://webmail.nemvy.cz/webmaiV 24.5.2017


